

# PEP 2.1.0

## Bug

2782

### **Dubbla analyser ska inte gå att lägga upp i analysregister.**

För att inte av misstag lägga upp två lika dana analyser i analyskatalogen kontrolleras först att den med samma analyskod har stängts av med en giltighetstid.

2785

### **Klamydiarapporten tar mer än 30 sekunder**

Ökad prestanda på klamydiarapporten-.

2786

### **LoadMainInformation för labsvar optimerad för att öka prestanda på WorkList**

Ökat prestanda i arbetslistan så att den går snabbare vid större datamängder.

## User Story

2512

### **Ändrade texter övertagande behandlingsansvar**

1 Från: Informera STI mottagningen att du övertagit över behandlingsansvaret för patient med klamydia-/Gonorréinfektion (lite konstig mening).

1 Till: **Informera STI mottagningen (eller annan utpekad person eller mottagning) att du övertagit behandlingsansvaret för patient med klamydia- och/eller Gonorréinfektion.**

2 Från: Med detta meddelande intygas att mottagningen och namngiven läkare har tagit över ansvaret för behandling och partnerspårning av angiven patient.

2 Till: **Med detta meddelande intygas att mottagningen och namngiven läkare har tagit över ansvaret för behandling, partnerspårning samt SmiNet anmälan för angiven patient.**

3 Från: Utan besked måste STI kontakta patienten vilket kan orsaka såväl onödigt dubbelarbete som otydlighet och förvirring för patienten.

3 Till: **Utan besked måste STI kontakta patienten vilket kan orsaka onödigt dubbelarbete.**

2702

### **Nytt användargränssnitt för administratörer och vårdpersonal**

Ett nytt användargränssnittet för vårdpersonal och administratörer som gör att man endast behöver komma ihåg en länk till pep. Från det nya gränssnittet kan man navigera till alla andra delar i systemet.

2781

**Kunna ange på en svarsmall att den gäller för enbart kvinna/man/kvinna eller man**

Det går nu att välja om en svarsmall ska gälla för man, kvinna eller för båda könen.

2800

**Kunna använda ValueResultText som funktion för att mappa insikter**

Det går nu att använda labsvarstaggen **ValueResultText** som funktion för att mappa insikter.

**Observera att efter installation är insightcache tömd, arbetslistan är då tom under en liten stund tills batchen gått igen.**

2833

**Hantera bugg med %3FobjectId%3D i residentOrderMetadataID vid ombud**

PEP hanterar nu när labsvar öppnas från inkorgen i ombudsläge.